
سجادپور- کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان 
رضـــوی، اعــضــای یــک باند خطرناک سرقت 
خودرو را به دام انداختند که به سرکردگی دختر 
18 ساله فراری، رانندگان مسافرکش را با آب 
میوه های آلوده بیهوش می کردند. به گزارش 
ــان گذشته،  اختصاصی خــراســان، چهارم آب
»مهسا« دختر 18 ساله ای که به خاطر اعتیادش 
مــورد بی توجهی قــرار گرفته بــود، کوله پشتی 

مرموز خود را برداشت 
و از تربت جام به مشهد 
گریخت، او بی هدف در 
خیابان هــا ســرگــردان 
بود تا این که وارد پارک 
ــد. چند روز را  ملت ش
در مــکــان هــای خلوت 
به سر برد اما دیگر نمی 
توانست این آوارگی و بی 
سرپناهی را تحمل کند. 

در این شرایط بود که چشم یکی از دزدان سابقه 
دار به او خیره شد. »مهدی- ص« که از موبایل 
قاپ های حرفه ای بود به »مهسا« نزدیک شد 
و زمانی که فهمید دختر 18 ساله جا و مکانی 
ندارد، او را به پاتوق خودش دعوت کرد که خانه 
ای مجردی در بولوار حر منطقه »قلعه خیابان« 
بود و توسط یکی از همدستانش به نام اکبر اداره 
می شد. »مهسا« چند روز را در کنار اعضای باند 
مخوف سارقانی به سر برد که یکی از آن ها در 
زندان »بندباز« تحمل کیفر می کرد. »سلیمان« 
سال 99 به جرم سرقت از منازل روانــه زندان 
شده بود که اواخر تیر به »بندباز زندان« انتقال 
یافت و بدین ترتیب با سوء استفاده از این فرصت 
استثنایی، نزد دوستان خلافکارش می رفت 
آن ها دور هم بساط استعمال مواد مخدر را پهن 
می کردند و نقشه های سرقت می کشیدند، اما با 
حضور »مهسا« در جمع آنان، شیوه های تبهکاری 
دزدان سابقه دار نیز تغییر کرد و تصمیم گرفتند با 
عشوه های وسوسه انگیز مهسا و با تعارف آب میوه 
های آغشته به داروهای بیهوشی، خودروهای 
تا پول  رانندگان مسافرکش را سرقت کنند 
بیشتری به دست آورند. به گزارش خراسان، این 
گونه بود که نقشه های وحشتناک سرقت پای 
بساط مواد مخدر طراحی شد و لوازم مورد نیاز در 
کوله پشتی »مهسا« قرار گرفت. آن ها بیست و نهم 
آبان برای شکار اولین طعمه خود عازم بزرگراه 
شهید کلانتری شدند و در اطراف میدان حافظ 
منتظر ایستادند. هوا تاریک شده بود که راننده 

میان سال پراید مقابلشان توقف کرد. »سلیمان« 
در صندلی جلو نشست و مهسا به همراه سه عضو 
دیگر باند در صندلی عقب جا گرفتند تا راننده 
فرد دیگری را سوار نکند. »سلیمان« که مقصد را 
میدان نمایشگاه در انتهای بزرگراه امام علی )ع( 
اعلام کرده بود به محض حرکت راننده مشغول 
گفت وگــو با او شد و از هر دری سخن گفت. 
مهسا نیز با لفاظی های زنانه به این گفت وگوها 

صمیمیت خاصی می بخشید تا این که بعد از 
جلب اعتماد راننده پراید، او دو  پاکت آب میوه را از 
کوله پشتی »مهسا« بیرون آورد و در حالی که یکی 
را سر می کشید دیگری را با اصرار به راننده تعارف 
کرد، مرد 54 ساله نیز به خاطر صمیمیتی که 
بین آن ها ایجاد شده بود پاکت آب میوه را گرفت 
و پشت فرمان نوشید اما دقایقی بعد احساس 
عجیبی به او دست داد و حالت ضعف و خواب 
آلودگی پیدا کرد. تبهکاران خطرناک که به هدف 
خود نزدیک شده بودند هرکدام سخنی گفتند و 
جویای حال او شدند. در این هنگام »سلیمان« 
از راننده مسافرکش خواست، پراید را در کنار 
بزرگراه متوقف کند. او بلافاصله پیکر راننده را 
روی صندلی شاگرد کشید و خودش پشت فرمان 
نشست و پدال گاز را فشرد. تبهکاران که به هدف 
خود رسیده بودند، پیکر بیهوش مرد 54 ساله را 
در اطراف میدان نمایشگاه و در تاریکی شب کنار 
بزرگراه انداختند و قهقهه زنان به طرف پاتوق 
خودشان در قلعه خیابان حرکت کردند. آن ها 
پراید را درون حیاط گذاشتند و دوباره همه دور 
هم مشغول استعمال مواد مخدر شدند. گزارش 
اختصاصی خراسان حاکی است: سه روز بعد از 
این ماجرا، آن ها باز هم برای شکار طعمه ای دیگر 
به میدان حافظ آمدند و با همان شگرد، راننده 
پراید دیگری را بیهوش کردند و خودروی او را نیز 
به پاتوق خودشان بردند. وقتی دومین سرقت 
آن ها   با موفقیت انجام شد نقشه سرقت سومین 
خودرو را نیز پای بساط مواد مخدر کشیدند اما 

این بار شگرد آن ها تغییر کرد. حالا دیگر »مهسا« 
سرکرده ایــن باند مخوف شــده بــود و آن ها را 
هدایت می کرد. سوم آذر، سرقت سومین خودرو 
در حالی کلید خورد که راننده خــودروی مدل 
بالای ال 90 هدف چشم های خلافکاران قرار 
گرفت و باز هم مقصد میدان نمایشگاه بود اما بعد 
از طی مسافتی کوتاه، »سلیمان« درحالی راننده 
42 ساله را به وسوسه ای هوس آلود انداخت که 

عشوه های زنانه »مهسا« بیشتر می شد. این گفت 
وگوهای شیطانی تا آن جا رسید که بالاخره راننده 
جوان پیشنهاد داد برای آشنایی بیشتر به خانه او 
در منطقه هاشمیه بروند چرا که مدعی بود همسر 
و فرزندانش در سفر شهرستان هستند. این گونه 
بود که باز هم در سیاهی شب؛ خودروی ال 90 در 
مسیر بولوار هاشمیه قرار گرفت آن ها دقایقی بعد 
در خانه مرد 42 ساله مشغول گفت وگو شدند در 
این هنگام »مهسا« برای تهیه چای به آشپزخانه 
رفت ولی به آرامی داروی بیهوشی را که از کوله 
پشتی خود بیرون آورده بود در استکان راننده 
ال 90 ریخت و لبخندزنان کنار هم نشستند 
تا چای تازه دم را صرف کنند. ولی هنوز بیش 
از 10 دقیقه از این ماجرا نگذشته بود که مرد 
جوان کف اتاق پذیرایی دراز کشید و بیهوش 
شد. »مهسا« به طرف کوله پشتی رفت و با طناب 
هایی که از قبل آماده کرده بود، دست و پاهای 
راننده را با کمک همدستانش محکم بست. آن 
ها بی درنگ وارد عمل شدند و لوازم برقی داخل 
آشپزخانه را به همراه لپ تاپ، تلویزیون، سشوار 
و ... درون صندوق عقب ال 90 ریختند و از آن 
خانه بیرون آمدند. خلافکاران به سمت بولوار 
طبرسی شمالی رفتند اما بدشانسی به سراغشان 
آمد و »سلیمان« که رانندگی خودرو را به عهده 
داشــت با یک دستگاه پراید به شدت تصادف 
کرد. تبهکاران که می دانستند با حضور پلیس 
ماجرای سرقت لو می رود در یک لحظه هرکدام 
به سویی گریختند و با رهاکردن خودروی ال 90 

خود را به پاتوق رساندند. بنابرگزارش خراسان، 
درحالی که راننده زیــان دیــده پراید، دریافت 
خسارت را پیگیری می کرد، از آن سو نیز راننده 
ال 90 وقتی چشمانش را گشود که صبح شده 
بود. او هنگامی که خود را با دست و پاهای بسته 
دیــد، تــازه فهمید که چه بلایی  به سرش آمده 
است. کشان کشان خود را به آشپزخانه رساند 
و موفق شد با چاقو ، طناب ها را پاره کند. بعد از 

آن به مرکز درمانی رفت و زمانی که حال خود 
را بازیافت، روانه مرکز انتظامی شد و ماجرای 
مسافران تبهکار را بــرای پلیس بازگو کــرد. به 
گزارش خراسان، با توجه به اهمیت و حساسیت 
موضوع، این پرونده با صدور دستوری ویژه از 
سوی رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی به 
گروه  ورزیده ای از کارآگاهان دایره مبارزه با جرایم 
خشن سپرده شد تا به طور تخصصی پیگیری 
شود چرا که ارتکاب چنین جرایمی در مشهد 
خط قرمز پلیس است و با تاکیدات سردار سرتیپ 
محمد کاظم تقوی )فرمانده انتظامی خراسان 
رضوی( به طور ویژه مورد رسیدگی قرار می گیرد 
و تا لحظه کشف جرم ادامه می یابد. رئیس پلیس 
آگاهی خراسان رضوی روز گذشته در تشریح این 
ماجرای هولناک به »خراسان« گفت: به محض 
ثبت پرونده، گروه زبده ای از کارآگاهان با نظارت 
و هدایت سرهنگ مرادیان )رئیس اداره مبارزه 
با سرقت آگاهی( اظهارات راننده 42 ساله ال 
90 را مورد واکاوی قرار دادند و به شماره تلفنی 
دست یافتند که »مهسا« از گوشی خودش برای 
راننده جوان ارسال کرده بود با به دست آمدن 
این سرنخ مهم بی درنگ عملیات های اطلاعاتی 
به سرپرستی سرهنگ »جـــواد میش مست« 
)رئیس دایره مبارزه با جرایم خشن( وارد مرحله 
جدیدی شد آن ها با بررسی غیرمحسوس شماره 
تلفن مذکور به جوان 21 ساله ای به نام »مهدی« 
رسیدند که با »مهسا« در ارتباط بود و تماس های 
زیادی بین آن ها وجود داشت. سرهنگ کارآگاه 

جواد شفیع زاده افزود: شبانه ردیابی متهمان 
آغاز شد و کارآگاهان با کسب مجوزهای قضایی به 
پاتوقی در بولوار هدایت رسیدند و سپیده دم روز 
بعد در یک عملیات ضربتی موفق شدند ، »مهسا« 
را به همراه »مهدی« در یک واحــد آپارتمانی 
دستگیر کنند. این مقام ارشد انتظامی تصریح 
کرد: بلافاصله دو متهم به مقر انتظامی منتقل 
شدند و مورد بازجویی قرار گرفتند. آن ها اعتراف 
کردند که پاتوقی در 
بولوار حر دارنــد و به 
همراه »سلیمان« که 
در بندباز  زندان است 
ــم هــولــنــاک را  ــرای ج
مرتکب شده انــد. به 
گفته سرهنگ شفیع 
با  کارآگاهان  زاده، 
قضایی،  هماهنگی 
دستگیر  را  سلیمان 
کردند و عــازم بولوار حر شدند. آن جا لانه ای 
مجردی بود که توسط »اکبر« )عضو دیگر باند( 
اداره  می شد. رئیس پلیس آگاهی خراسان 
رضوی ادامه داد: در این پاتوق جوان 23 ساله 
ترنس نیز به دام افتاد که یکی دیگر از اعضای باند 
بود. وی گفت: در بازرسی از پاتوق خلافکاران، 
ــودروی پراید به همراه مقادیری لــوازم و  دو خ
گوشی های تلفن سرقتی کشف و مشخص شد 
که آن ها برخی از اموال مسروقه را به مالخری 
در تربت جام فروخته اند. به همین دلیل گروه 
عملیاتی کارآگاهان عازم تربت جام شدند و مالخر 
را نیز به همراه مقادیری لوازم سرقتی به مشهد 

انتقال دادند .
 سرهنگ جواد شفیع زاده خاطرنشان کرد : با 
دستگیری هفت عضو این باند مخوف سرقت، آن 
ها به جرایم خود اعتراف کردند اما بررسی های 
پلیس همچنان برای کشف دیگر جرایم احتمالی 
آنان ادامه دارد. این مقام ارشد انتظامی در پایان 
این گفت وگوی اختصاصی به اجرای طرح ویژه 
مبارزه با گوشی قاپی در پلیس آگاهی اشاره کرد 
و افزود: در اجرای این طرح که با محوریت دایره 
مبارزه با جرایم خشن صورت گرفت 21 تن از 
سارقان حرفه ای دستگیر شدند که ماجرای 97 
پرونده تشکیل شده در پلیس آگاهی کشف شد و 
14 گوشی سرقتی نیز از سارقان به دست آمد. 
با این حال بررسی های تخصصی به سرپرستی 
سرهنگ »میش مست« در این باره وارد مرحله 

جدیدی شده است. 

رئیس پلیس آگاهی البرز تصویر دو سارق را که 
با استفاده از مسافرکشی و نیکوکاری به سرقت 
از شهروندان اقدام کرده بودند برای شناسایی 
ــزارش مهر به نقل از پلیس،  ــرد. به گ منتشر ک
سرهنگ محمد نادربیگی در این باره گفت: در پی 
ارجاع پرونده ای به پلیس آگاهی مبنی بر این که 
سارقی با انتخاب سوژه های خود از بین خانم های 
مسن خود را به عنوان نیکوکار معرفی و با اعلام این 
موضوع که قصد کمک کردن به افراد مستمند را 
دارد، اعتماد آن ها را جلب و پس از نزدیک شدن به 
آن ها به بهانه خرید طلا برای همسرش، طلاجات 
را  مال باختگان 
دریافت و با شیوه 
به  ای  متقلبانه 
سرقت آن ها اقدام 
بررسی  می کرد، 
موضوع در دستور 
کـــار کــارآگــاهــان 
با  اداره مــبــارزه 

سرقت قرار گرفت. وی افزود: در ادامه کارآگاهان 
با انجام اقدامات پلیسی گسترده به شناسایی 
این سارق موفق شدند و با تحت نظر قرار دادن 
اقدامات نامبرده، او را در یک عملیات غافلگیرانه 
دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. رئیس 
پلیس آگاهی استان البرز با اشاره به اعتراف متهم 
به 40 فقره سرقت به این شیوه در استان های 
البرز، تهران، مــازنــدران، اصفهان، هرمزگان 
ــه داد: خوشبختانه با  ــوی، ادام و خراسان رض
اقــدام جهادی کارآگاهان، همه مال باختگان 
سرقت های اعتراف شده از سوی سارق شناسایی 
شدند و تلاش برای کشف سرقت های احتمالی 
دیگر ادامه دارد. وی با بیان این که تحقیقات در 
زمینه شناسایی مالخر اموال مسروقه نیز ادامه 
دارد، خاطر نشان کرد: با دستور دادیار شعبه 2۶ 

دادیــاری دادســرای ناحیه 4 کرج، تصویر بدون 
پوشش این متهم حرفه ای در رسانه ها منتشر 
می شود تا چنان چه شهروندان با این شیوه یا 
توسط این شخص مورد سرقت قرار گرفته اند، 
برای تشکیل پرونده به پلیس آگاهی البرز واقع در 
کرج- میدان طالقانی- بولوار تعاون- ساختمان 

پلیس آگاهی مراجعه کنند.

سارق مسافرنما را شناسایی کنید	 
رئیس پلیس آگاهی استان البرز همچنین گفت: 
در پی وقــوع چند فقره سرقت با شیوه بیهوش 
کردن راننده خودروهای عمومی، بررسی موضوع 
در دستور کار اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت. 
وی افــزود: کارآگاهان با بررسی سرقت های به 
وقوع پیوسته و استفاده از اقدامات پلیسی موفق 

به شناسایی ســارق شدند و با هماهنگی مقام 
قضایی در عملیاتی غافلگیرانه نامبرده را دستگیر 
و به پلیس آگاهی منتقل کردند. نادربیگی درباره 
شیوه و شگرد به کار گرفته شده از سوی این متهم، 
اظهار کرد: این سارق تحت پوشش مسافر سوار 
خودروهای عمومی می شد  و در ادامه با استفاده 
از مواد غذایی مسموم رانندگان را بیهوش و لوازم 
با ارزش آن ها را سرقت می کرد. وی افــزود: با 
دستور بازپرس شعبه 9 دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان کرج، تصویر بدون پوشش این فرد در 
رسانه ها منتشر می شود تا چنان چه شهروندان 

ــن شیوه یــا از  بــا ای
ــرد  ــن ف ــ ــوی ای ــ س
مــورد سرقت قرار 
گرفته انــد بــرای 
متهم  شناسایی 
شکایت  طـــرح  و 
آگاهی  پلیس  بــه 

مراجعه کنند.

حوادث دوشنبه  1۵   آذر  81400
اول جمادی الاول  144۳.شماره  20819

کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی
دختر 18 ساله فراری، سرکرده باند مخوف دزدان سابقه دار شد 

اعضای این گروه خطرناک، خودروهای رانندگان مسافرکش را با تعارف آب میوه های آلوده می ربودند و پیکر بیهوش آن ها را در کنار بزرگراه رها می کردند
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اختصاصی خراسان

ماجرای رانندگانی که از چنگ مرگ گریختند! 

توکلی/ میرزایی مدیرعامل آتش نشانی کرمان، 
ــزش آوار در یــک پـــروژه ساختمانی در  گفت: ری
کرمان جان یک کارگر افغانستانی را گرفت و باعث 

مجروحیت کارگری دیگر شد.
*ایسنا/ یک صاحبخانه در ایالت مریلند آمریکا 
زمانی که در خانه بوده برای خلاص شدن از هجوم 
تعدادی مار و دور کردن آن ها، از دود استفاده کرده 

اما ناخواسته باعث آتش سوزی شده است.
توکلی/ سردار ناظری فرمانده انتظامی کرمان 
از ناکامی قاچاقچیان در انتقال 348 کیلو گرم  
حشیش در پی اقــدام اطلاعاتی و عملیاتی پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان و پلیس جیرفت خبر داد.

*ایسنا/ سرهنگ رجبی رئیس مرکز تشخیص و 
پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتای ناجا نسبت به 
نفوذ بدافزارها به تلفن های همراه هوشمند از طریق 

نصب بازی های کودکانه هشدار داد.
*پلیس/ سردار احمد طاهری فرمانده انتظامی 
سیستان و بلوچستان گفت: در عملیات مقتدرانه 
تکاوران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان های 
سراوان و خاش، 3 سوداگر مرگ دستگیر شدند و 

مقدار یک تن و 421 کیلو مواد افیونی کشف شد.

 ترمز دزدی  پراید 
در بخشی از کرمان کشیده شد 

توکلی/ سارقان  پراید  به دام پلیس افتادند.  به 
گزارش خراسان،رئیس پلیس آگاهی استان کرمان 
در این باره گفت: به  دنبال  اعلام  چند فقره سرقت 
پراید در شهر کرمان، کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت 
پلیس آگاهی در روند تحقیقات  پلیسی و بازخوانی 
پرونده ها ، به سرنخ هایی دست یافتند.  سرهنگ 
یدا... حسن پور افزود: کارآگاهان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و فنی،  دو سارق را شناسایی و آن ها  را در 
دو عملیات غافگیرانه در شهر کرمان دستگیر کردند. 
وی ادامه  داد : متهمان در مواجهه با شواهد و مدارک 
موجود، به هفت فقره سرقت خودروی پراید به ارزش 
10  میلیارد ریال اعتراف کردند. این مقام انتظامی 
با اشــاره به بازسازی صحنه های سرقت و تحویل  
خودروهای سرقتی  به مال باختگان یادآور شد: این 
متهمان خودروهای مدل پایین و فاقد وسایل ایمنی و 

سیستم هشدار دهنده را سرقت می کردند.

یک زن 35 ساله دامغانی شنبه شب گذشته 
به دلیل اختلافات خانوادگی به ضرب گلوله 
اسلحه شکاری به قتل رسید. به گزارش مهر، 
شنبه شب گذشته یک فقره قتل در یکی از نقاط 
شهر دامغان به فوریت های پلیسی 110 اطلاع 

داده شد و بلافاصله مأموران نیروی انتظامی با 
مراجعه به صحنه قتل تحقیقات خود را برای 
علت حادثه و عامل این جنایت آغاز کردند. در 

تحقیقات اولیه مشخص شد که مقتول زن 35 
ساله متأهل و دارای یک فرزند بوده و با اسلحه 
شکاری بر اثر اختلاف خانوادگی در منزل 

شخصی خود به قتل رسیده اســت. به گفته 
پلیس همه شواهد حاکی از این است که مظنون 
اصلی این پرونده پدر ۶0 ساله مقتول است که 
بلافاصله دستگیر شد. تحقیقات بیشتر درباره 

این قتل ادامه دارد.

40 فقره سرقت با ترفند نیکوکاری! 
تصاویر بدون پوشش متهمان به منظور شناسایی توسط مردم، منتشر شد 

بدبینی مرگبار

بعد از آن که به خاطر قماربازی های شوهرم با حالت 
قهر به خانه پدرم رفتم او با زن دیگری در این مدت 
ازدواج کرد و بعد هم سومین زنش را گرفت اما سوء 
ظن رهایش نمی کرد تا این که در یک درگیری 
فامیلی دست به جنایت زد و... زن 54 ساله با بیان 
این که 40 سال روزهای وحشتناکی را گذراندم اما 
دیگر طاقت این همه تهمت های ناروا و سوء ظن های 
همسرم را ندارم درباره سرگذشت خود به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری طبرسی شمالی مشهد 
گفت: در یکی از روستاهای مرزی خراسان رضوی 
و در خانواده ای پرجمعیت به دنیا آمدم . پدرم باغدار 
بود و مادرم نیز با خیاطی برای اهالی روستا به امرار 
معاش خانواده کمک می کرد اما متاسفانه پدرم 
مردی قمارباز بود و همه درآمدش را در قماربازی از 
دست می داد. کودک خردسالی بودم که به مشهد 
مهاجرت کردیم و در حاشیه شهر ساکن شدیم. در 
این مدت نیز پدرم قماربازی را رها کرد تا بیشتر به 
خانواده اش برسد. خلاصه 14ساله بودم که جوان 
19ساله ای به خواستگاری ام آمد. "اصغر" پسر 
خواربارفروش محله بود و نزد پدرش کار می کرد 
خیلی زود مراسم عقدکنان ما برگزار شد و سه ماه 
بعد نیز زندگی مشترکمان را در منزل پدر شوهرم 
آغاز کردیم. در طول 5 سال صاحب 2 دختر شدم 
و زندگی خوبی داشتیم تا این که همسرم به کمک 
پــدرش منزل کوچکی خرید و ما زندگی مستقل 
خودمان را ادامه دادیم. اما درحالی که پسرم را باردار 
بودم هر روز برخی لوازم منزل گم می شد . زمانی که 
از همسرم سوال می کردم مدعی می شد لوازم منزل 
را به بعضی از دوستان نیازمندش داده است. شب ها 
نیز تا دیروقت در بیرون از منزل به سر می برد . ابتدا 
فکر می کردم همسرم معتاد شده است اما طولی 
نکشید که دریافتم اصغر نیز مانند پدرم قماربازی 
می کند . کار به جایی رسید که نه تنها لوازم برقی بلکه 
فرش خانه را نیز در قماربازی از دست داد. آن قدر 
کتکم زد که بین مهره های کمرم فاصله افتاد و مدام 
سردرد بودم . از سوی دیگر نیز بسیار بدبین شده بود 
و تهمت های بسیار ناروایی به من می زد. اطرافیانم 
اعتقاد داشتند بدبینی های اصغر به خاطر قماربازی 
هایش است به همین دلیل با حالت قهر به منزل پدرم 
رفتم تا طلاق بگیرم،اما پدرم با تاکید بر این که فرد 
قمارباز هیچ گاه سربه راه نمی شود از من خواست 
فرزندانم را رها کنم و خودم را نجات بدهم. اما من 
نمی توانستم از بچه هایم بگذرم و آن ها را فراموش 
کنم. در همین مدت متوجه شدم که اصغر زن دیگری 
را به عقد خودش درآورده است  من هم که دیگر جایی 
در خانه پدرم نداشتم به خاطر فرزندانم دوبــاره به 
خانه ام بازگشتم ولی اصغر مرا مجبور کرد تا با همسر 
دومش در زیر یک سقف زندگی کنم. بعد از این ماجرا 
او یک بار دیگر نیز ازدواج کرد و سومین زنش را گرفت 
ولی حدود 15سال بعد از این ماجرا و درحالی که از 
همسر دومش دختر 14 ساله ای داشت با 2 همسر 
دیگرش به خاطر بدبینی و سوء ظن درگیر شد که 
آن ها هم نتوانستند بداخلاقی های اصغر را تحمل 
کنند و به ناچار از او طلاق گرفتند ولی من با همه این 
روزهای تلخ در حالی زندگی با اصغر را ادامه می دادم 
که دختر 14ساله هوویم نیز کنار من زندگی می 
کرد با این حال همسرم هیچ گاه دست از سوء ظن 
هایش برنداشت تا این که یک روز به بهانه این که پسر 
یکی از نزدیکانش به سوسن )دختر هوویم( نظر سوء 
دارد با پدر آن پسر نوجوان به مشاجره پرداخت و طی 
درگیری فامیلی او را با ضربه چاقو به قتل رساند که 
خبر آن نیز در روزنامه خراسان چاپ شد. خلاصه پنج 
سال بعد از این ماجرا خانواده مقتول به خاطر نسبت 
فامیلی از خونخواهی پسرشان گذشتند و اصغر از 
زندان آزاد شد. مدتی که او در زندان به انتظار اعدام 
نشسته بود من با خیاطی که حرفه آن را از مادرم 
آموخته بودم مخارج زندگی ام را تامین می کردم تا 
دست نیاز به سوی کسی دراز نکنم . در عین حال بعد 
از آزادی همسرم نیز به خیاطی ادامه دادم تا او شغل 
مناسبی پیدا کند. اما اکنون باز هم همسرم تهمت 
های زشتی را به من نسبت می دهد و ادعا می کند 
با مردی که از او پارچه می خرم ارتباط نامشروع دارم 
با آن که در طول 40 سال گذشته با همه ناملایمات و 
مشکلات زندگی کنار آمدم و سکوت کردم اما دیگر 
نمی توانم با این بدبینی و تهمت های ناروایی کنار 
بیایم که او را یک بار تا پای چوبه دار برده است و... 
گزارش خراسان حاکی است رسیدگی کارشناسی 
به این پرونده با صــدور دستوری از سوی سرگرد 
یعقوبی )رئیس کلانتری طبرسی شمالی( توسط 
مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی کلانتری 

آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

قتل زن ۳۵ ساله با اسلحه شکاری 


